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CONTRATACION DE SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LA FICHA TECNICA ¢ MANTENIMIENTO DEL
PARQUE DEPORTIVO Y RECREATIVO EN LA URB. LAS ROCAS CAMPINA Il DEL DISTRITO DE
SOCABAYA-AREQUIPA-AREQUIPA

ACTA DE ADMISON, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

En la Municipalidad Distrital de Socabaya
de seleccion; integrado por Yolanda S

AS-SM-36-2024-MDS-1

, siendo las 13:50.00 haras del dia 19 de Noviembre del 2024, el comité
onia Quispe Ruelas en su calidad de presidente del Comité, Pascual

Eleodoro Calla Gaspary Rogelio Washintong Torres Torres en calidad de miembros titulares, designados mediante
Resolucion de Gerencia Municipal, N° 328-2024-MDS/A-GM, informandose que se ha cumplido con el

procedimiento establecido en las Bases elaborada

Seleccion:

s por el presente Comité, del siguiente Procedimiento de

Deseripcidn:

Numero de Proceso:

Nombre de a Entidad: Municipalidad Distrital de Socabaya
Proceso de Seleccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA (AS)
AS-SM-36-2024-MDS -1
CONTRATACION DE SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LA FICHA TECNICA|

¢MANTENIMIENTO DEL PARQUE DEPORTIVO Y RECREATIVO EN LA URB. LAS
ROCAS CAMPINA Il DEL DISTRITO DE SOCABAYA-AREQUIPA-AREQUIPA

PRIMERQ: De acuerdo al cronograma del
resultado que se registraron treinta y ocho (

de acuerdo a los cuadros siguientes:

procedimiento se presentaron ofertas electronicas, dando como
38) participantes validos, de los cuales ocho (08) presento su oferta,

Fecha de
registro en

Tipo el

Nro | proveed | RUC/Cédig procedimien | Estad
or 0 Nombre o Razén Social to 0
Proveed
or con 102954561 ) 2024-09-26

1 |RUC 11 MUNOZ POLAR WALTER HERNAN 11:13:39.0 | Valido
Proveed
orcon 102960628 2024-09-27

2 |RUC 18 RUEDA YATTO JORGE ALBERTO 21:38:02.0 | Valido
Proveed
orcon 102961199 2024-09-26

3 |RUC 68 APAZA HUAMAN LUIS ELIAS 18:17:04.0 | Valido
Proveed
or con 103041295 2024-10-03

4 RUC 87 HUAMANI LUPACA JOSE LUIS 18:54:43.0 Vaélido
Proveed
orcon 104491574 2024-10-03

5 |RUC 31 CAHUE CAHUANA SOFIA ROXANA 18:35:23.0 | Valido
Proveed
or con 107037801 2024-09-28

6 |RUC 86 VERA VERA ROBERTO CARLOS 08:57:41.0 | Valido
Proveed
orcon 107394726 2024-09-30

7 _|RUC 82 GONZALES APAZA RANDY STEVENS 09:06:31.0 | valido
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Proveed
or con 201104964 | INDUSTRIALES SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES 2024-09-25
8 |RUC 87 S.RL-INSERCOSR.L. 22:28:08.0 | Valido
Proveed
orcon | 204505141 2024-09-27
9 |RUC 29 IPDESA S.R.L. 22:47:43.0 | Valido
Proveed
orcon 204543559 2024-09-27
10 |RUC 80 COMPARNIA CONSTRUCTORA BYBSR.L. 14:27:02.0 | Valido
Proveed
orcon 204544140 | P & S AGAMIL SOCIEDAD COMERCIAL DE 2024-10-01
11 |RUC 72 RESPONSABILIDAD LIMITADA - P & S AGAMIL SR.L. (1947140 |Valido
Proveed
orcon 204552874 2024-09-27
12 |RUC 06 COSE.IRL. 23:07:14.0 | Valido
Proveed CONSTRUCCION SERVICIOS E INMOBILIARIA
or con 204560896 | ESPERANZA EMPRESA INDIVIDUAL DE 2024-09-27
13 |RUC 41 RESPONSABILIDAD LIMITADA 09:05:53.0 | Valido
Proveed
orcon 204562224 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GUERRA EMPRESA | 2024-09-25
14 |RUC 05 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20:51:08.0 | Valido
Proveed
orcon 206017022 | INGENIERIA Y CONTRATISTAS GENERALES VILLA | 2024-10-03
15 |RUC 59 HERMOSAE.IRLL. ' 16:28:46.0 | Valido
Proveed DISENOS PROYECTOS METALMECANICOS Y
or con 206029763 | CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 2024-09-26
16 |RUC 87 DIMETCO S.A.C. 17:24:01.0 | Valido
Proveed
orcon 206032139 | RO & UR SERVICIOS DE TOPOGRAFIA Y 2024-10-01
17 |RUC 72 CONSTRUCCIONE.LR.L. 19:17:00.0 | Valido
Proveed
orcon 206035872 2024-09-26
18 | RUC 44 ALVAMAR SOCIETY SAC. 07:35:48.0 | Valido
/ Proveed
or con 206041438 2024-09-28
19 |RUC 62 A & E INGENIERIA Y LOGISTICAE.|R.L. 08:23:52.0 | Valido
Proveed
g orcon 206057539 2024-10-03
20 [RUC 07 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.AC. 12:50:24.0 | Valido
Proveed
or con 206061964 2024-09-29
21 |RUC 41 ARIANG GROUP E.IR.L. 18:48:52.0 | Valido
Proveed
or con 206074880 | GRUPO EMPRESARIAL ORFA NEGOCIOS 2024-10-03
22 |RUC 03 CONSTRUCCIONES & SERVICIOS S.A.C. 10:05:12.0 | Valido
Proveed
orcon 206098008 2024-09-28
23 |RUC 37 TOP EMPRESARIAL E.lLRL. 16:01:19.0 | Vlido
Proveed
or con 206104734 2024-10-03
24 |RUC 24 FINANCIERA IM CONSTRUCTORA E.IRL. 19:38:14.0 | Valido
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¥ Socabaya »
Proveed
orcon 206105938 2024-09-27

25 |RUC 29 OBRAS Y SERVICIOS DE INGENIERIA CIVIL SAC. 23:40:52.0 | Valido
Proveed
orcon | 206106764 2024-10-03

26 |RUC 31 CONSTRUCCIONES CRISTINA E.I.R.L. 18:50:35.0 | Valido
Proveed
or con 206109724 | CONSTRUCCIONES & INVERSIONES LUZMA'S 2024-10-03

27 |RUC 12 S.R.L. 19:21:52.0 | Valido
Proveed
or con 206111724 2024-10-03

28 |RUC 61 ALLENDE CONTRATISTASE.IR.L. 13:31:11.0 | Valido
Proveed
orcon |206112988 2024-09-25

29 |RUC 04 REPRESENTACIONES ISMAEL E.I.R.L. 08:22:19.0 | Valido
Proveed
or con 206114885 2024-10-03

30 |RUC 73 IBERIA PROYECTOS OBRAS Y VIAS E.ILR.L. 17:58:02.0 | Valido
Proveed
or con 206114995 2024-10-03

31 |RUC 91 TVT QONTRATISTASE.I.R.L. 13:31:16.0 | Valido
Proveed
orcon 206115460 2024-09-25

32 |RUC 93 APOLO CONSTRUCTION GROUP E.ILR.L. 09:40:45.0 | Valido
Proveed
or con 206119073 2024-09-29

33 |RUC 21 A&AKILLARYE.LR.L. 18:41:28.0 | Valido
Proveed
orcon 206123216 2024-10-03

34 |RUC 72 JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES E.LRLL. 09:31:09.0 | valido
Provesd

/ orcon | 206123994 2024-10-03

35 |RUC 18 PIMENTEL NEGOCIOS E.I.R.L. 13:58:32.0 | Valido
Proveed
or con 206124188 2024-09-29

36 |RUC 71 CONSTRUCTORA NAMUCHE & OBRAS SAC. 00:02:44.0 | Valido
Proveed
or con 206125736 2024-10-03

37 |RUC 21 CONSTRUCAPRIGLE E.IR.L. 12:12:24.0 | Vélido
Proveed
or con 206130353 2024-10-03

38 |RUC 98 OCAMPER S.A.C. 12:50:26.0 | Valido

El Comité de Seleccion, indica que, en el dia y horario sefi

postores presentaron electronicamente sus ofertas.

alado en las Bases Administrativas, los siguientes

Nro.

RUC/Cédigo

Nombre o Razén Fecha de Hora de
Social presentacion | presentacion

Estado de

la Estado

propuesta




) Municipalidad Distrital de
Socabaya

APOLO
1 20611546093 | CONSTRUCTION 4/10/2024 20:42:52 | Enviado | Valido
GROUPE.IR.L.
CONSTRUCCION
SERVICIOS E
INMOBILIARIA
ESPERANZA
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

RUEDA YATTO
JORGE ALBERTO
TOP EMPRESARIAL
E.LR.L.
CONSORCIO
SOCABAYA
CONSORCIO LAS
ROCAS
CONSORCIO 4 DE
OCTUBRE
CONSTRUCCIONES
8 20610972412 | & INVERSIONES 4/10/2024 22:40:33 | Enviado | Valido
LUZMA'S SR.L.

2 20456089641 4/10/2024 21:11:35 | Enviado | Valido

4{10/2024 21:05:17 | Enviado | Valido

[#%)

10296062818

4 20609800837 4/10/2024 22:13:50 | Enviado | Valido

5 20606196441 4/10/2024 22:12:23 | Enviado | Valido

6 10449157431 4/10/2024 23:46:47 | Enviado | Valido

7 20610676431 4/10/2024 22:50:05 | Enviado | Valido

e

SEGUNDO: Acto seguido, se procedio a la descarga de las ofertas de los postores realizando Ia verificacion de
los documentos de presentacién Obligatoria para la admisibilidad y evaluacion, con el resultado siguiente:

POSTORES

CONSTRUG
// CION

SERVICIOS
Document E
acionde | \polo | INMOBILIARI | RUEDA CONSO | CONSTRUG
presentac | noNSTRU | A YATTO ;‘,\DAE,RES g?féso gg%so RCIO4 |CIONES &
[ i ICTION  |ESPERANZA | JORGE ARIAL  |SocAB |Las | DE INVERSIONE
/ obligatori | GRoUP | EMPRESA | ALBER EIRL |AYA  |Rocas |OCTUB |SLUZMA'S
a ELRL. INDIVIDUAL | TO o RE SRL.

DE
RESFONSA
BILIDAD

LIMITADA

aN)" 1(;\"3)(0 Presenta Presenta Pre:ent Presenta | Presenta | Presenta | Presenta| Presenta
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b)
Document
0 que
acredite la Praserit
representa | Presenta Presenta g Presenta | Presenta | Presenta | Fresenta Presenta
cién  de
quien
suscribe la
oferta,
ﬁ)oz(;\nexo Presenta Presenta Preasent Presenta | Presenta | Presenta | Presenta Presenta
F’N),, é;\nexo Presenta Presenta Pre:ent Presenta | Presenta | Presenta | Presenta Presenta
;?o ‘gxnexo Presenta Presenta Pre:ent Presenta |Presenta | Presenta | Presenta Presenta

No No No
f) (Anexo| . No No
N° 5) Correspond Corresponde Corresp | Correspo | Presenta | Presenta | Presenta Corresponde
e onde nde
%)o eAnexo Presenta | Presenta Pre:ent Presenta | Presenta | Presenta | Presenta| Presenta
CONDICI
ON : - - "
Admitidal| Admitido | Admitido | A9 | 5y o Admitid | pdmitido
No

Admitida

TERCERO: Acto seguido, el Comité Seleccion procede a realizar la evaluacién de la oferta en merito a lo
establecido en el articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y de acuerdo a los factores
de evaluacion sefialados en las Bases Integradas, obteniéndose los siguientes resultados.

CONSTRUGGION
SERVICIOS E
INMOBILIARIA
APOLO TOP
POSTOR: CONSTRUCTION ESPERANZA RUEDAYATTO | v ioRESARIAL
o vl EMPRESA JORGE ALBERTO iy
IRL. INDIVIDUAL DE ARL.
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
Factoresde | o\ | Punta)| oo Puntaje | Oferta | Puntaje | Oferta | Puntal
evaluacion @ e
A, PRECIO
. g g g
g/re"m ofertado | o 15004864 | 5395 | 128.187.3 | 58.93 149,900.0 | 54.33 | 1163333 | 70
2 0 7
Plazo de
Prestacion del 49 dias 10 49 dias 10 49 dias 10 49 dias 10
Servicio




Garantia
Comercial del 17 meses 10 17 meses 10 17 meses 10 13 meses 2
Servicio
F. MEJORAS A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA
. No
Mejora 1 Presenta 7 Presenta 0 Presenta 0 dosnnolis 0
i No
Mejora 2 Presenta 3 Presenta 3 Presenta 0 decarmols 0
TOTAL,
PUNTAJE PUNTAJE 83.95 81.93 74.33 82.00
BONIFICACIO | BONFICACIO
N DE 5% N 5% 4.20 4.10 3.72 4.10
SOLICITA
ggl'fll:bioNgl BOI:'H;IgQCIO 8.40 8.19 743 nggg” 0.00
A COLINDANCI ) ’ ) A '
A NATURA
L
96.54 94.22 85.48 86.10
ORDEN DE
PRELACION PRIMERO TERCERO SEPTIMO SEXTO
BOSTOR: CONSORCIO | CONSORCIOLAS | CONSORCIO 4 DE cgr;lhsﬂrlgggggggs
SOCABAYA ROCAS OCTUBRE LUZMA'S S.RL.
Factores de , . ; \
evaluacion Oferta | Puntaje| Oferta |Puntaje| Oferta Puntaje| Oferta |Puntaje
A. PRECIO
Precio ofertado 8/ S/ S/ S/ -
S/ 13970000 | **%® | 13480000 | ©4 |14080480| 5620 | 43307600 | 1876
Plazo de
Prestacion del 49 dias 10 49 dias 10 48 dias 10 54 dias 5
Servicio
(Garantia
Comercial del 17 meses 10 17 meses 10 17 meses 10 17 meses 10
Servicio
F. MEJORAS A
LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA
. No
Mejora 1 Presenta 0 Presenta 0 Presenta 0 desarrolla g
Mejora 2 Presenta 3 Presenta 3 Presenta 3 Presenta 0
TOTAL, 81.29 83.41 79.20 33.76
PUNTAJE ) ) ) )
BONIFICACION NO




Municipalidad Distrital de Socabaya
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BONIF. POR
COLINDANCIA 8.13 8.34 7.92 3.38

93.48 95.92 91.08 37.14
ORDEN DE
PRELACION CUARTO SEGUNDO QUINTO OCTAVO

* Sobre el postor CONSTRUCCION SERVICIOS E INMOBILIARIA ESPERANZA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA en las mejoras a los términos de referencia mejora

1 en las bases integradas menciona como NOTA: de tener inconsistencia no se otorgara puntaje
por esta,

En el folio 109-110 en el de desarrollo de la mejora 1 hace mencién para obra en diferentes parrafos
el cual es inconsistente debido a que el objeto de contratacién es un servicio. Por lo tanto, para
este comité no se valora como mejora

Materiales y Maro de Obra nara el Manfenimianio.

Todes los matericles adquiricios o suministrados para ias obras que CUDY @ Resfeys GENE
especiticaciones. deberdn ser nuevos, de pramer uso, de ulilizacion actual en el
Mercado Nacional e Intemacional de o mejor calidaed dentre de su raspectiva
clase.
Los materioles aue se expendan snvasados o
recipienies originales. intactos y debidamente sellados,
: 7 : SHEE R gEn forma adecuada sobre todo
" manuales de instalacién.

Pagina 110

~JCS! ERANZA EIRL
:.‘, SCONSTRUCCION SERVIQIQS B I MOBILIARLA

frabajos

Fi responcable Taorics liene aue notiticar por escrito al “Supervisor y/o inspactor”
del Mantenimienio sobre la iniciocion de sus labores para cada hente yio etapa de
trabajo.

presentar ol “Supervisor” s
tas

PN {58
consultas DG
Cualguier cambio @ Bue obligue o modificar of
Proyecic Original se B a)ie Vtravés del Proyeclista o el
"Supervisor'" para o cual deberd presentarse un piano ongingl con o modificacion
propuesta.

a S por 1
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° Sobre el postor RUEDA YATTO JORGE ALBERTO en las mejoras a los términos de referencia
g como NOTA: de tener incons

mejora 1 en las bases integradas menciona istencia no se otorgara

puntaje por esta.

En el folio 77- 78 en de desarrollo de Ia mejora 1 hace mencién para obra en diferentes parrafos el
cual es inconsistente debido a que el objeto de contratacion es un servicio. Por lo tanto, para este
comité no se valora como mejora

GENERALIDADES
Objeto de las Especificaciones

Las Especificaciones Técnicas tienen como objeto definir las normas y procedimientos que seran
aplicados en 1a construccién delas obras materia de I3 presente Adjudicacion, siendo las mismas
partes integrante del Expediente Técnico.

Estas Especificaciones Técnicas deberdn ser proporcionadas por la Entidad, para su correcta
gjecucion.

Alcance de las Especificaciones Técnicas

a) Tomprenden las normas Y exigencias para ia construccion de los pavimentos en general,
formando parte integrante del proyecto y complementando lo indicado en los pianos
respectivos.

b} Precisan las condiciones Y €xigencias que constituyen fas bases de pago para las obras
que se gjecuten.

Medidas de Seguridad

El Contratista bajo responsabilidad, adoptara todas las medidas de seguridad necesarias para
evitar accidentes a su personal, a terceros y 3 la misma Obra, debiendo cumplir con todas las
disposiciones vigentes en af Reglamento Nacional de Construcciones, Reglamento de la Ley de
FAambentarimnns oo Admiiricianme dal Crimelm so damads Airmmribiiime lamadom s idmmaban
Detalles menores de trabajos y materiales no usualmente mostrados en las Especificaciones,
Planos y Metrados, pero necesarios para la Obra deben ser ejecutados por el "Contratista”,
previa aprobacion del "Supervisor”.

// Consuitas

Todas las consultas relativas a la construccidn, serdn efectuadas al "Supervisor” mediante un
Cuaderno de Obra quien absolvers las respuestas por el mismo medio.

Simifitud de Materiales o Equipos

Cuande las Espacificaciones Técnicas o Planos indiquen “igual o simiiar”, solo el “Supervisor”
decidira sobre ia igualdad o semejanza.

Inspeccion

Todo el material y la mano de obra empleada, estaran sujetos a la Inspeccién por &l “Supervisor”
en fa oficing, taller u obra, quien tiene el derecho a rechazar ef material gue se encuentre
dafiado, defectuoso o per la mano de obra deficiente, que no cumpla con lo indicado en ios
Planos o Especificaciones Técnicas.

Los trabajos mal ejecutados deberan ser satisfactoriamente corregidos y el material rechazado
debera ser reemplazado por otro aprobado, por cuenta del Contratista.

El Contratista deberd suministrar sin cargo para la Entidad ni sy representante &l "Supervisor™
todas las facilidades razonables, mano de obra y materiales adecuados para la inspeccidn y
pruebas que ssan necesarias.

En la mejora N° 2 ¢ postor hace mencion a 10 personas y solo acredita 8 DNI por lo tanto para este comité
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ho se valora como mejora

e Sobre el postor CONSORCIO SOCABAYA en la mejora 2 el carnet conadis es ilegible por lo tanto
para este comité no se valora como puntaije,

W R W

e Sobre el postor CONSORGIO LAS ROCAS en las mejoras a los términos de referencia, mejora 1
en las bases integradas menciona como NOTA: de tener inconsistencia no se otorgara untaje
_______.9______————————-__.____._______________1__;)_

por esta.

En el folio 62, 64 y 67en de desarrollo de |a mejora 1 hace mencion para construccion en diferentes
parrafos el cual es inconsistente debido a que el objeto de contratacién es un servicio de
mantenimiento mas no una construccién. Por lo tanto, para este comité no se valora como mejora

¢ PLANOS DE LA FICHA DE MANTENIMIENTO

Eltrabajo a ejecutarse se muestra en planos. Para tomar informacion de los planos las cifras seran
utifizadas en referencia a los de menor escalz &n todo caso los dibujos se complementaran con las
especificaciones rigiendo de preferencia lo indicado en estas. En caso de no incluirse algun item en
fas especificaciones, este estard en los planos o viceversa

Los planos son a nivel de ejecucien. Cada plano tiene espacies en los cuales se indicara cualquier
modificacion requerida en el Mantenimiento. En caso de ser necesario un mayor detalle d-
c-te se preparara segun detalle constructive adicional, asi como a la interpretacion fhel

o ampliacion a las especificaciones.

ESPECIFICACIONES TECNICAS GENERALES

Bl control de le ejecucion de mantenimiento, la calidad de Jos materiales y eauipos, la aprobacion de
un método especial de -f-l()s cambios de disefio, trazo del Mantenimientos, etc. £stara
bajo la responsabidad de la SUPERVISION, quien representa a la TIDAD del Mantenimiento

Engeneral, previamente al inicio del mantenimiento, se efectuard el replanten topografico de la ficha
del mantenimiento, respetando las indicaciones de los planos en cuanto a trazo, alineamientos,
gradientes. £l Responsable Técnico cwdara iz conservacion de todas las senales, estacas, bmis, etc. ¥
las restablecera por su cuenta, si estas fueran averiadas por efectos del Mantenimiento o por accion
de terceras personas
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®  MATERIALES Y SUMINISTROS DE _

El Ejecutor sera responsable por el almacenamiento y proteccion de fos matenales, equipos del
Mantenimiento, desde que son entregados en el Mantenimiento hasta la recepcion final i es
entregado ¢on la conformidad y aprobacion de la Supervision, pero s per una inadecuada
manipulacien O almacenamienta perdiera caracteristicas originales, debera ser reemplazado
inmediatamente
£l Lecutor no‘nffr.ara por escrito al fmper ASOr con suficiente anticipacion ia fechs en la que tiene la
' o e S preER s e s i hopecificamente
b Tal aviso debe

10N O preparacion

intencion de @
manufacmradoﬁ 0 ;Jrepara(‘;O:\, p ;
contener una solicitud para inspeccion, 1a fecha de comienzo, |

dra Uso 0 como parte de l;

‘ fechade la iarxm‘
de matenales
e Sobre el postor CONSORCIO 4 DE OCTUBRE en las mejoras a los términos de referencia mejora

1 en las bases integradas menciona como NOTA: de tener inconsistencia no se otorgara puntaje
por esta,

En el folio 77- 78 en de desarrollo de Ia mejora 1 hace mencién para a pavimentos de concreto y
asfaltico en diferentes pérrafos el cual es inconsistente debido a que el objeto de contratacion es
un servicio de mantenimiento de parque. Por lo tanto, para este comité no se valora como mejora

objero Zfl'

teria de la prese

speiiicacones de ACURIGo a 1as Darti i

obre el postor CONSTRUCCIONES & INVERSIONES LUZMA'S S.R.L en la mejora 2 los DNI es

ilegible no se verifica el énero por o tanto para este comité no se valora como puntaje.

/
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CUARTO: Acto seguido, el Comité de Seleccién conforme a lo establecido en el nimero 75.1 y 75.2 del articulo

75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado para el presente caso y a efecto de verificar el

cumplimiento de los requisitos de calificacion detallados en las especificaciones técnicas del Capitulo Il de la

seccion especifica de las bases integradas, se procedio a la verificacion de log Requisitos de Calificacion de
uerdo al orden de prelacion, obteniendo el siguiente resultado:

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE CUMPLE

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
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B.3.2 CAPACITACION CUMPLE CUMPLE
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 482,199.99
CUMPLE CUMPLE
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener Ia
condicion de micro y pequeiia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 40,183.33
ESTADO CALIFICADO CA“QCAD

QUINTO: Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a OTORGAR LA BUENA LA BUENA PRO AL POSTOR
APOLO CONSTRUCTION GROUP E.LRL. de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 036-2024-MDS-1,
CONTRATACION DE SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LA FICHA TECNICA ¢MANTENIMIENTO DEL
PARQUE DEPORTIVO Y RECREATIVO EN LA URB. LAS ROCAS CAMPINA Il DEL DISTRITO DE
SOCABAYA-AREQUIPA-AREQUIPA, por un monto de S/ 150,948.64 (CIENTO CINCUENTA MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 64/100 SOLES) al cumplir con los requisitos de calificacion,

Siendo las 15:00 horas del mismo dia y sin més observaciones se da por concluida la sesion, en sefizl de
conformidad y se procede a firmar a presente.

“—YOLANDA SONIA QUISPE RUELAS
PRESIDENTE

PASCUAL ELEODORO CALLA GASPAR ROGELIO WASHINTO RRES TORRES
TITULAR MIEBRO 1 MIEMBRO 2




